
Dodatek návodu pro regulátor ADEX Comfort 03K, Verze KP se záložním elektrokotlem
paralelně zapojeným k otopné soustavě.

U paralelně zapojeného elektrokotle se předpokládá vestavěné oběhové čerpadlo.

Regulátor přejde při nedostatečné teplotě nádrže na provoz s elektrokotlem:

uzavře směšovací ventil, vypne oběhové čerpadlo a v rytmu pokojového termostatu spíná
elektrokotel,  jehož ovládání je zapojeno na svorky „KOTEL“ regulátoru.

Programové změny:

- netestuje se vychladnutí nádrže pro zablokování otopného režimu
- pro teploty na čidlech K i V menší, než TMIN se okamžitě přejde na provoz s elektrokotlem
- pro pokles teplot K i V o 15°C pod TMAX na dobu 30 minut přejde na režim s elektrokotlem

Další program je shodný s verzí ADEX Comfort 03K.


